

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BELA CRUZ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP.001/2017-SAF, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) ELAINE CRISTINA CARVALHO DE VASCONCELOS, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de ída a abertura dos envelopes de propostas de preço e o devido exame dos mesmos, passou-se ao julgamento tendo em vista o critério editalício de MENOR PREÇO, onde constatou-se que o participante LAYOUT INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA - ME, com o valor total de R\$ 19.250,00(Dezenove Mil, Duzentos e Cinquenta Reais)..

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00002 - LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO

Quantidade: 10,000

Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 15/03/2017 às 10:25:28

Adjudicado para: LAYOUT INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA - ME, pelo menor lance de R\$ 13.750,00 (Treze Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).

Item: 00003 - LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTRACHEQUE ONLINE

Quantidade: 10,000

Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 15/03/2017 às 10:25:28

Adjudicado para: LAYOUT INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA - ME, pelo menor lance de R\$ 2.750,00 (Dois Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE TRANSPARÊNCIA DE DADOS

PESSOAIS

Quantidade: 10,000

Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 15/03/2017 às 10:25:28

Adjudicado para: LAYOUT INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA - ME, pelo menor lance de R\$ 2.750,00 (Dois Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).

RUA 07 DE SETEMBRO, 34, CENTRO, BELA CRUZ



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BELA CRUZ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



Ao setor competente para providências cabíveis.

BELA CRUZ, CE, 15 de Março de 2017.

Cloiue C. Ode USLOSULZ ELAINE CRISTINA CARVALHO DE VASCONCELOS Pregoeiro(a)